АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2012                                          г. Бородино                                № 549
О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации города Бородино №776 от 11.12.2009 «Об утверждении  комиссии по вопросам социально-экономического развития города Бородино и по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период»»
В целях обеспечения своевременной и качественной разработки проекта городского бюджета  на очередной финансовый год и плановый период, повышения качества подготовки и согласования Программы социально-экономического развития города Бородино, долгосрочных целевых программ, ведомственных целевых программ,  в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в приложение  1 к постановлению администрации города  №776 от 11.12.2009 «Об утверждении  комиссии по вопросам социально-экономического развития города Бородино и по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период»», с изменениями внесенными постановлением администрации города от 15.10.2010 №753,от 01.02.2011 №35,  изложив его в новой редакции согласно приложению.
2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3.Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».

3.Постановление вступает в силу со дня следующего за днём официального опубликования.

Глава города Бородино                                                                    А.Н. Борчуков
Приложение 1

к постановлению администрации города Бородино

от     26.06.2012                         № 549
Состав

комиссии по вопросам социально-экономического

развития города Бородино и по бюджетным проектировкам

на очередной финансовый год и плановый период

	Борчуков Анатолий Николаевич

	–
	Глава города Бородино, председатель комиссии

	Чубаров Александр Анатольевич
	–
	Первый заместитель главы города Бородино,  заместитель председателя комиссии

	Гаморкина Ирина

Петровна
	–
	Главный специалист бюджетного отдела финансового управления администрации города Бородино, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Первухин Александр Владимирович
	–
	Заместитель главы города Бородино по социальным вопросам и связям с общественностью

	Корботова Елена
Валерьевна
Студилина Анна Викторовна
	–
-

	Начальник отдела планирования и экономического развития администрации города Бородино

Главный специалист отдела планирования и экономического развития администрации города Бородино

	Вавилова Людмила Павловна

	-
	Руководитель финансового управления администрации города Бородино

	Климов Василий Николаевич

	–
	Председатель Бородинского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Комогорцев Сергей Владимирович
	–
	Председатель планово-бюджетной комиссии Бородинского городского Совета депутатов (по согласованию)